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Annotatsiya. Ushbu maqolada muallif hayotida otaning tutgan o‘rni va beqiyos ahamiyati 

yoritib berilgan. Ota – farzand uchun nafaqat mehribon ota, balki hayot maktabining ustozidir. 

Muallif o‘z otasining mehnatsevarligi, halolligi, odamgarchiligi va oilaga bo‘lgan mehrini alohida 

ta’kidlab, ulardan ibrat olish lozimligini ko‘rsatadi. Shuningdek, maqolada otaning oiladagi 

mas’uliyati, jamiyatdagi obro‘-e’tibori va farzand tarbiyasidagi bevosita o‘rni keng yoritilgan. 

Muallifning fikricha, ota farzand uchun eng katta tayanch, hayot yo‘lida yo‘lchi yulduz va doimo 

kuch bag‘ishlovchi suyanchdir. 

Kalit so‘zlar: ota, suyanch, mehr, ustoz, odamgarchilik, mehnatsevarlik, mas’uliyat, 

halollik, tarbiya, faxr. 

 

Har bir inson hayotida eng aziz va muqaddas zotlardan biri — otadir. Mening dadam ham 

shunday insonlardan biri bo‘lib, u kishi mening doimo suyanchim, yo‘l ko‘rsatuvchim va eng 

yaqin do‘stimdir. 

Dadam o‘zining mehribonligi, sabr-toqati va mas’uliyati bilan har doim menga o‘rnak 

bo‘lib keladilar. U kishi oilamiz uchun tinimsiz mehnat qiladilar, hech qachon qiyinchiliklardan 

cho‘chimasdan, bizni baxtli qilish uchun bor kuchlarini sarflaydilar. Dadamning 

mehnatsevarligi menga ham ilhom beradi: men ham kelajakda u kishiga o‘xshab halol, 

mehnatkash inson bo‘lishni istayman. 

Dadam nafaqat uyda, balki jamiyatda ham hurmatga sazovor inson. U kishining 

odamlarga mehribonligi, samimiyligi, halolligi hammani o‘ziga tortadi. Men dadamning bunday 

sifatlarini juda qadrlayman va faxrlanaman. 

Mening dadamning eng katta fazilatlaridan biri — oilasiga bo‘lgan mehridir. Qachonki 

men qiynalsam yoki tushkunlikka tushsam, dadamning birgina tasalli so‘zi menga kuch 

bag‘ishlaydi. Shu bois, men uchun dadam faqat ota emas, balki eng yaxshi ustoz, eng yaqin do‘st 

va hayotimning tayanchidir. 

Xulosa qilib aytganda, men har doim dadam bilan faxrlanaman. U kishi hayot yo‘limda 

nurli chiroq, mustahkam ustun va eng ishonchli suyanchimdir.Hayot yo‘llarida qanday sinovlar 

bo‘lmasin, dadam hech qachon ortga chekinmaydilar, balki yanada dadilroq qadam 

tashlaydilar. Men ana shu qat’iyatdan kuch olaman. 

Dadamning mehribonligi va odamgarchiligi cheksiz. U kishi nafaqat biz, farzandlariga, 

balki qo‘ni-qo‘shnilarga, qarindoshlarga ham har doim yordam qo‘lini cho‘zadilar. U kishining 

birgina samimiy so‘zi inson qalbini iliq qilib yuboradi. Shuning uchun hammen dadamni hurmat 

qilaman va ular bilan faxrlanaman. 

Mening dadam hayotimdagi eng buyuk ustozdir. U kishi menga yaxshi inson bo‘lish, 

birovga ozor bermaslik, halol yashash va mehnat qilishni o‘rgatdilar. Dadamning birgina 

pandu-nasihati men uchun butun bir darslikdan ham qadrli. Men kelajakda qanday yutuqlarga 

erishmay, ularning duo va mehrini o‘z yonimda his qilaman. 

Dadamning hayotdagi eng katta orzusi — farzandlarining kamolini ko‘rish, ularga to‘g‘ri 

yo‘l ko‘rsatishdir. Shuning uchun men ham har bir qadamimda u kishining ishonchini oqlashni, 

u kishiga quvonch bag‘ishlashni eng muqaddas burchim deb bilaman. 
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 Men uchun dunyoda eng buyuk inson — bu mening dadamdir. U kishi mening faxrim, 

suyanchim, qalbimdagi qahramonimdir. Hayotimning har bir yutuq va muvaffaqiyatida 

dadamning mehr-muhabbati va mashaqqatli mehnati mujassamdir. 

Qahramonlari: Dadam va Men! 
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